273/2004  e  outras  que 
venham a lhe substituir ou complementar; 

XIII – atividades de transformação de produtos de modo artesanal ou semi-artesanal; 

XIV  -  comércio  varejista  de  combustível  em  tanque  aéreo  com  capacidade  de 
armazenamento de até 15.000 (quinze mil) litros.

Além das atividades indicadas no art. 19, o Anexo II, da mencionada Resolução COEMA nº 

62/2024,  dinda  acrescentou muitas  outras  atividades,  dentre  as  quais  atividades  que  possuem 

regramento específico para licenciamento ambiental obrigatório, indicadas em 11 páginas com mais

[...]

n. 273/2004 e outras que venham a lhe substituir ou complementar;
	XIII – atividades de transformação de produtos de modo artesanal ou semi-artesanal;
	XIV - comércio varejista de combustível em tanque aéreo com capacidade de armazenamento de até 15.000 (quinze mil) litros.

Além das atividades indicadas no art. 19, o Anexo II, da mencionada Resolução COEMA nº 62/2024, dinda acrescentou muitas outras atividades, dentre as quais atividades que possuem regramento específico para licenciamento ambiental obrigatório, indicadas em 11 páginas com mais de 400 hipóteses.